
MIGUELTURRA2019/012226

DECRETO

Extracto:  DECRETO  ALCALDÍA  LISTADO  DE  ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS  DEFINITIVO  Y
FECHA DE EXAMEN BOLSA DE TÉCNICO SUPERIOR DE SISTEMAS INFORMÁTICOS.

DECRETO.- Finalizado el  plazo para subsanar defectos o errores que han motivado la
exclusión  u  omisión  de  los  aspirantes  a  la   BOLSA  DE  TÉCNICO  SUPERIOR  DE  SISTEMAS
INFORMÁTICOS, aprobada por Decreto de la Alcaldía nº 2019/708, de 2019 y cuya convocatoria
íntegra fue publicada en el Tablón de anuncios municipal con fecha 5 de septiembre de 2019, se
procede a la publicación de la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso
selectivo mencionado, así como indicar la fecha de realización del examen.

De conformidad con lo establecido en las respectivas convocatorias y en la normativa de
aplicación, 

HE RESUELTO:

PRIMERO.-  Aprobar  la  lista  definitiva  de  admitidos  y  excluidos a  las  meritadas
pruebas, con expresión, en su caso, de las causas que han motivado la exclusión, que figuran en
el anexo  de esta resolución.

SEGUNDO.- Convocar  a  los  opositores  admitidos  y  al  Tribunal  Calificador  para  la
celebración de la prueba de oposición prevista en las bases de la convocatoria el miércoles día 30
de  octubre de  2019,  a  las  10:00  horas,  en  el  VIVERO DE EMPRESAS AMELGARES de
Miguelturra, (C/ Amelgares, 10) debiendo comparecer los aspirantes con bolígrafo color azul y
Documento Nacional de Identidad o documento oficial acreditativo de su personalidad.

CUARTO.-  Convocar al Tribunal Calificador para la corrección de exámenes  el mismo
miércoles día 30 de octubre, a continuación de la celebración del examen para la corrección
del mismo y baremación de méritos.

QUINTO.- Ordenar la publicación de la presente resolución en el Tablón de Anuncios del
Ayuntamiento.

ANEXO 
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

ADMITIDOS DEFINITIVOS (Por orden alfabético).-

ADMITIDOS PROVISIONALES
APELLIDOS NOMBRE DNI

1 JAIME DÍAZ CANO ALFONSO 432J
2 NIETO MÁRQUEZ HARO JUAN ANTONIO 784C
3 YAZID LEHBIB HATARI 205H

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
2 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 2
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
T

eY
Z

bR
T

F
8X

Z
K

0u
2L

K
o1

N

Decreto número: 2019/804

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
2 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 2
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Y

T
JK

W
a4

j/v
/G

A
bY

ijz
8L

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
2 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 2
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
A

G
3L

si
6Y

X
2o

V
6n

se
zV

yi

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/012226

DECRETO

EXCLUIDOS DEFINITIVOS (Ordenados por DNI)

DNI
CAUSA DE 
EXCLUSIÓN

1 05662522Z 1
2 70985779M 1

Causas de exclusión
1- No estar en posesión de la Titulación requerida en las bases del procedimiento.

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
2 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 2
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
T

eY
Z

bR
T

F
8X

Z
K

0u
2L

K
o1

N

Decreto número: 2019/804

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
2 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 2
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Y

T
JK

W
a4

j/v
/G

A
bY

ijz
8L

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
2 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 2
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
A

G
3L

si
6Y

X
2o

V
6n

se
zV

yi

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es

		2019-10-09T12:14:59+0200
	ARRIAGA NOTARIO MARIA LAURA - 05895046P


		2019-10-09T12:21:54+0200
	RUIZ SANCHEZ MARIA DEL PRADO - 05649160S


		2019-10-09T12:39:32+0200
	RUIZ SANCHEZ MARIA DEL PRADO - 05649160S




